

# Hovedstadens anlægsgartner ApS

Doorn Alle 52  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/01/2020**

---

**Jonas Brylle Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Hovedstadens anlægsgartner ApS  
Doorn Alle 52  
2791 Dragør

CVR-nr:                    38617664  
Regnskabsår:            01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive anlægsgartner virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. 20.596. Selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 116.906, og en egenkapital på kr. 46.565. Selskabets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>357.176</b>	<b>470.805</b>
Personaleomkostninger .....		-377.823	-453.912
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-20.647</b>	<b>16.893</b>
Andre finansielle indtægter .....		119	4.760
Øvrige finansielle omkostninger .....		-68	-608
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-20.596</b>	<b>21.045</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-20.596</b>	<b>16.161</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-20.596	-16.161
<b>I alt .....</b>		<b>-20.596</b>	<b>16.161</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		64.100	75.893
Andre tilgodehavender .....		19.000	19.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		4.760	55.761
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>87.860</b>	<b>150.654</b>
Likvide beholdninger .....		29.046	43.653
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>116.906</b>	<b>194.307</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>116.906</b>	<b>194.307</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		51.000	51.000
Overført resultat .....		-4.435	16.161
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>46.565</b>	<b>67.161</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	32.477
Skyldig selskabsskat .....		4.884	4.884
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		65.457	89.785
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>70.341</b>	<b>127.146</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>70.341</b>	<b>127.146</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>116.906</b>	<b>194.307</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret